## HEADQUARTERS FRONTIER CORPS BALOCHISTAN (NORTH) TENDER NOTICE FOR PROCUREMENT OF STATIONERY STORES FINANCIAL YEAR 2024-25

- Headquarters Frontier Corps Balochistan (North) invites Sealed Bids from the Firms, Original 1. Manufacturers as well as Contractors registered with Income Tax and Sales Tax Departments and who are on Active Taxpayers List of Federal Board of Revenue Pakistan for supply of stationery store.
- Bidding documents, containing detailed terms and conditions, etc are available at 2. Establishment Branch, Headquarters Frontier Corps Balochistan (North) Quetta. Technical Specifications for each item required, will be provided with the Bidding Documents.
- Sealed bids, prepared in accordance with the instructions in the Bidding Documents, 3. must reach at Establishment Branch Headquarters Frontier Corps Balochistan (North) Quetta by 13 August 2024 before 11:30 AM and bids will be opened at 12:00 PM on same day.
- Tender Sample for each item along with its specifications must also be submitted with the Bid. 4.
- Rate should be quoted F.O.R. Headquarters Frontier Corps Balochistan (North) Quetta. 5.
- Bids must accompany Call Deposit or Bank Draft or Pay Order in the Name of Inspector 6. General Frontier Corps Balochistan (North) as Earnest Money as per following rates, otherwise bids will be rejected:-
  - Firms, Original Manufacturers and a. Contractors registered with Headquarters Frontier Corps Balochistan

5% of total value of the bid / tender

 b. Un-registered Firms, Original Manufacturers and Contractors 8% of total value of the bid / tender

- Bids for each item offered, will remain valid for acceptance upto 30 June 2025 from the date of 7. opening of bids.
- Cutting / erasing / over writing and misprints etc, of entries / rates shown in the bids will not be considered.
- Inspector General Frontier Corps Balochistan (North) is empowered to accept / reject one or all of 9. the bids as per PPRA Rules-2004. Conditional bids will not be accepted.
- All bidders will be permitted to see Frontier Corps Balochistan Samples for each item during all 10. working days except Saturday and Sunday from 09:00 AM to 16:00 PM. This permission will be restricted till a day before Tender Opening.
- This advertisement is also available on PPRA website at www.ppra.org.pk. as well as 11. Headquarters Frontier Corps Balochistan (North) website www.fcbalochistan.gov.pk.
- For further inquiry please contact undersigned during working hours Phone 12. number 081-9201542, Extension 250 Quetta.

Dated: 19 July 2024

for Inspector General Fronties Corps

(Moeen Manshad Abbasi)

## <u> ہیڈکوارٹرزفرنٹئیر کوربلوچیتان (نارتھ)</u>

## ٹینڈرنوٹس سٹیشزی سٹوربرائے مالی سال 2024-25

- ا۔ کے میڈکوارٹرفرنگیئرکوربلوچستان کوتمام فرمز ،اور پجنل مینونیکچررزاورٹھیکیداروں ہے جو کہ انگم نیکس اور سیاڑنیکس ڈیپارٹمننس کے ساتھ رجنرڈ میں اور فیڈرل بورڈ آف رہوینو پاکستان کی ایکٹیونیکس چیئرزلسٹ میں شامل ہیں اسٹیشنری سامان برائے مالی سال 25-2024 کی سپلائی کیلئے سربمبر فینڈرمطلوب ہیں۔
- r ۔ بولی کے دستاویزات، جن میں بولی کی تمام ہدایات وتغصیلات وغیرہ موجود ہیں وہ اسلبطنٹ برانج ہیڈ کوارٹر فرنڈیئر کوربلوچستان کوئٹہ سے حاصل کئے جاسکتے ہیں۔ ہردر کار آئٹم کی فیکیٹ کل سیسیفکیشنز بولی کے دستاویزات کے ساتھ فراہم کی جائیگی۔
- ۔۔ سربمبر نینڈردستاویز کی بھیل بولی کے دستاویزات میں ہدایات کے مطابق کرنا ہوگی اور اسٹبلشمنٹ برانج ہیڈکوارٹر فرنگیر کور بلوچستان کوئٹ میں مورند <u>23</u> اگت 2024 بوقت 11:30 ہے تک جمع کروانالازم ہوگی اور نمینڈرای روز بوقت 12:00 ہے کھولے جا کھیلے۔
  - س- نینڈرسیل بشمول سیسیفیکیشنز کے بولی دستاویزات یابولی کےساتھ جمع کروائے جا کیتھے۔
    - ٥- برآئم كزخ ميذكوار رزفر شيركور بلوچتان كوئد مين انج كى بنياد پرديئ جاكي هي
  - ۲- کال ڈیپازٹ یا بینک ڈرانٹ بنام انسپٹڑ جزل فرشمیر کوربلوچتان ہر ٹینڈ رے ساتھ منسلک ہوگا۔ ورنہ ٹینڈ رقابل قبول نہ ہوگاجسی تفصیل درج ذیل ہے۔
    - ا- رجشر وفرمز ،اور يجنل مينوني مجررزاور فعيكيدار حضرات كل ماليت كا %5
    - ب- غيررجشر وفرمز واور يجنل مينوني بجررز اور تعكيدار حضرات كل ماليت كا 8%
    - ے۔ نینڈریس دیے گئے ریٹ ٹینڈر کھولنے کی تاریخ کے لیکر 30 جون 2025 کک (Valid) کارآ مہو نگے۔
    - ۸۔ ٹینڈریابولی دستاویز اپرکٹنگ، دوبارہ لکھائی یا لکھائی نہ پڑھے جانے کی یاپرنٹ نہونے کی صورت میں بولی قابل قبول نہیں ہوگی۔
  - 9 انسپلز جزل فرنگیر کوربلوچتان کوییق حاصل ہوگا کہ وہ کوئی ایک یا تمام نینڈر پیپرارولز 2004 کے تحت منظور یامستر دکردیں ۔مشروط نینڈر قابل قبول نہیں ہو تگے ۔
- ۱۰۔ تمام بولی میں حصہ لینے والی فرمز ہیڈ کوارٹرز فرشمیر کور کے سٹیشنری سٹور میں تمام الفنز کے سیمپل دفتر کی اوقات میں صبح نو بجے ہے چار بجے تک دیکھیے جاسکتے ہیں ( ماسوائے ہفتہ اورا تو ار ) یہ اجازت صرف ٹینڈ رکھو لنے کی تاریخ ہے ایک دن پہلے تک محدود ہوگی۔
- ۱۱۔ سیٹینڈر پیپراویب سائٹ www.ppra.org.pk اور ہیڈ کوارٹرز فرٹٹیر کوربلوچتان کی ویب سائیہ www.fcbalochistan.gov.pk پہمی ملاحظہ کئے جا سکتے ہیں۔
  - ١٢- مزيدمعلومات كے لئے فون نمبر 9201542-1081 يحشينشن 250 كوئد يررابط كريں۔

میجر ( کسب برائے اسکٹر جنرل فرنڈیئر کور بلوچتان(نارتھ) (معین منشادعهای)